
Uchwała Nr IX/78/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tą samą stroną kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 

pomieszczenia gospodarczego wymienionego w poniższym wykazie, które było uprzednio 

przedmiotem najmu na czas oznaczony do 1 roku.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr 
działki

Pow. 
lokalu
[m2]

Przeznaczenie lokalu

1.
Słubice,
ul. Krótka 
12

GW1S/00016156/8 285/134 11,26 Pomieszczenie 
gospodarcze

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: AF4F963C-A82A-4DC1-912D-538527EE18DC. Uchwalony Strona 1




